Российская Федерация

Ханты -Мансийский автономный округ
Сургутский район

му1н1ц1111алы1ое бюджетное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребёнка - детский сад «Золотая рыбка»

« / .3 » сентября 2019
г. Лянтор

ПРИКАЗ

О проведении регионального мероприятия,
приуроченного к празднованию Дня финансиста

В соответствии с планом работы по инновационной деятельности
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения центра

развития ребёнка - детский сад «Золотая рыбка» на 2019 - 2020 учебный год,
программой мероприятий Регионального ресурсного центра повышения уровня

финансовой грамотности населения Ханты-Мансийского автономного округа БУ

ВО «Сургутский государственный университет» с целью обобщения и
распространения инновационного педагогического опыта

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Провести финансовую квест-игру (в форме Клубного часа) «Приключение

рубля и копейки в детском саду» 20.09.2019 г.
2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке мероприятия (Приложение 1).
3. Рабочей группе разработать сценарий, план проведения мероприятия в срок до

16.09.2019 r .
4 . Старшему воспитателю Максимовой О .В .:

осуществлять взаимодействие с Региональным ресурсным центром

повышения уровня финансовой грамотности населения Ханты-Мансийского

автономного округа БУ ВО «Сургутский государственный университет» при

r- подготовке и проведении мероприятия в срок до 20.09.2019 r .
разместить информацию о проведенном мероприятии на официальном сайте

МБДОУ ЦРР - детский сад «Золотая рыбка», в группе «Образование

Сургутского района» в социальной сети «ВКонтакте» в срок до 25.09.2019
5 _ Контроль за исполнением приказа возложить на Непочатову ТВ. заместителя

заведующего в срок до 25 .09.2019 r.

ВИЗА

замести

/Д _ о
(дата)

Ознакомлены:

/3.(q,/~

/f t?f 19

С.А. Старинова

Т. В. Непочатова

~

Приложение 1

Состав рабочей группы по подготовке регионального мероприятия,

приуроченного к празднованию Дня финансиста

1. Непочатова Т.В., заместитель заведующего;

2. Максимова О.В. , старший воспитатель;

3. Бигун М.Е., музыкальный руководитель;

4. Байкова О.С ., педагог-психолог;

5. Абубакирова Р.З., инструктор по физической культуре;

6. Теренина И .Н., инструктор по физической культуре;

7. Алексеева О .В ., инструктор по физической культуре;

8. Федоренко К.Г., воспитатель ИЗО;
9. Горшенина М.А. , учитель-логопед;
1 О . Бадретдинова Р .М., социальный педагог;
11. Ширшикова Н.И. , воспитатель;
12. Пимкина Т.Г . , воспитатель;
13. Курманалиева Р.В., воспитатель;
14. Кинзябаева Ф.Ф., воспитатель;
15 .Г асанкадиева У. Ш., воспитатель;
16. Нигаматова А.Ю., воспитатель;

17. Зинченко М.М., воспитатель;

18. Лукашкина Н.В., воспитатель;

19. Кирхмаер Г.Г., воспитатель;
20. Амирова А.Г ., воспитатель.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }